行政院人事行政總處地方行政研習中心 函

機關地址：南投縣南投市光明路1號
傳真：
承辦人：張呈祥

電話：049-2332131轉261
E-Mail：koalacch@email.rad.gov.tw

受文者：嘉義縣政府
發文日期： 中華民國105年3月8日

發文字號： 研究字第10580500252號

速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 如主旨

主旨： 檢送「104年地方治理研究成果建議表」1份，請參考。

說明：

一、本中心為因應地方治理發展趨勢，協助地方公務人員面對全球化的調
適，以及發揮與國際接軌、連結的能力，於102年2月27日成立「地方治
理研究中心」，建立地方治理實務研究、諮詢輔導及經驗分享的交流平
臺，以期增進地方公務人力治理知能及執行力，提升地方政府執政效
能。

二、旨揭建議表係自地方治理研究中心104年相關研究成果報告中摘錄而
成，詳細研究報告內容可至專屬網站（http://LGRC.rad.gov.tw/專題
研究項下）瀏覽。

正本： 各直轄市政府、各縣市政府、直轄市議會、各縣市議會

副本： 本中心地方治理研究中心

頁 1 / 1

2016/3/14http://odis.cyhg.gov.tw/LIB/GDMS_Viewdi.aspx?xsl=gdms_view.xsl&xml=..%2fED...